

55 LAT DZIAŁALNOŚCI KLUBU TURYSTYKI GÓRSKIEJ „WIERCHY”

W tym roku minęło 55 lat działalności turystyczno-krajoznawczej Klubu Turystyki Górskiej „Wierchy”. Wierchowcy byli na sześciu kontynentach i uczestniczyli w wycieczce dookoła świata. Pozostała tylko wycieczka na Antarktydę.

W ostatnich pięciu latach (2018-2023) pomimo różnych ograniczeń (np. pandemia Covid-19), zorganizowano wiele ciekawych i atrakcyjnych przedsięwzięć krajowych i zagranicznych.

Uroczystości jubileuszowe odbyły się 20 października 2023 r. w gdyńskiej restauracji „Olimpijska”. Po powitaniu uczestników w tym Członków Honorowych PTTK Leonarda Budniaka i Henryka Wacewicza prezes Zarządu Klubu Zbigniew Wojciechowski przypomniał najważniejsze dokonania w ostatnim pięcioleciu i złożył życzenia wielu miłych i interesujących przeżyć podczas kolejnych spotkań na szlakach turystycznych.

Następnie wręczono wyróżnienia za działalność turystyczną. Srebrną Honorową Odznakę PTTK otrzymała wiceprezes klubu Aleksandra Kaszuba, Dyplom Honorowy im. kmdr. S. Dzierżaka – Gertruda Trella, Lech Purski i Mirosława Wacewicz, a Odznakę 25-lecia w PTTK Agnieszka Potrykus.

Specjalną tablicę pamiątkową z rąk prezesa Zbigniewa Wojciechowskiego otrzymał współzałożyciel klubu i jego wieloletni prezes Henryk Wacewicz, który przypomniał okoliczności założenia i pierwsze lata działalności KTG „Wierchy”. Ciekawymi wspomnieniami podzielili się także inni wierchowcy podkreślając rodzinną atmosferę i dużą życzliwość podczas spotkań i wycieczek.

Miłą niespodzianką okazało się przyjęcie na członków klubu dwojga przedszkolaków: Halinki Szewczyk i Teodora Potrykusa. Jest to już czwarte pokolenie rodziny Budniaków w „Wierchach”.

Dla upamiętnienia jubileuszu wiceprezes klubu Maria Grzączkowska przygotowała pokaz slajdów z wycieczek KTG „Wierchy” oraz wręczyła uczestnikom opracowany przez siebie album pamiątkowy w którym znalazły się fotografie z najważniejszych wydarzeń klubowych z lat 2018-2023.

Podczas uroczystości nie zabrakło jubileuszowego tortu, śpiewów i tańców. O świetną atmosferę, sprawną obsługę i smaczne jedzenie zadbali właściciele restauracji „Olimpijska”, którzy jako wierchowcy bawili się razem z nami.

Za to im serdecznie dziękujemy.

Tekst: Zbigniew Wojciechowski

Foto: Maria Grzączkowska



